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Lättläst om kommunal ekonomi
En chans att äntligen förstå hur den kommunala ekonomin är uppbyggd. Lättläst och läsvärt!
Boken innehåller en mängd konkreta exempel från den kommunala verksamheten. Boken
vänder sig till både politiker och tjänstemän som vill förstå de ekonomiska sammanhangen. På
ett enkelt och överskådligt sätt beskrivs hur den kommunala ekonomin är uppbyggd och
fungerar. 
Exempel på innehållet:
? Resultatmätning
? Nyckeltal - ett sätt att målstyra
? Analys och uppföljning
? Budgetering
? Hur byggs redovisningen upp
? Revision
? Lagstiftning
Så fungerar kommunens ekonomi är skriven av Jan-Inge Hansson och Stefan Martinsson.
Båda har mångårig erfarenhet av arbete i ledande ställningar inom det kommunala
verksamhetsområdet. Författarna medverkar också i kurser och utbildningar i kommunal
ekonomi.
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Annan Information

Sigtuna kommuns styr- och ledningssystem-Från vision till resultat ...............22 ... De
områden vi sätter främst är skola, äldreomsorg och trygghet. Skolan ska ge våra . Vi visar med
denna budget att hållbarhet och framtidsfokus går hand i hand. . En stark kommunal ekonomi
och hög kvalitet i verksamheterna.
Under förmiddagen träffade hon kommunledningen för att prata trygghet, framtid och
samverkan. - Tidaholm är en väldigt trygg stad att bo i. Det finns ingen.
Med utgångspunkt från intervjuer med ledande politiker och tjänstemän diskuteras hur
kommunens ekonomistyrning fungerar i praktiken. Styrningen diskuteras.
EKONOMISKA DRIFTSRAMAR OCH MÅL PER NÄMND OCH BOLAG 2017-2018 . ...
långsiktigt hållbart samhälle och värna miljön för att ge trygghet till . för både små och stora
företag som idag verkar i kommunen eller som i framtiden .. Se till att information och
kommunikation fungerar både i och utanför förvaltningen.
. hållbar samhällsutveckling där kreativitet och nya idéer ger riktning mot framtiden. . I
Hedemora lever människor ett tryggt och bra liv i en levande kommun där människor och
näringsliv utvecklas. Ekonomi: God ekonomisk hushållning som ger utrymme för hållbar
utveckling och . Så fungerar kommunen · Vision och mål.
Kommunledningen i Örebros övergripande strategier och . Ekonomisk plan 2017-2019 . .. Det
är hög tid för Örebro kommun att inse att vi är på väg mot en framtid som en .. Då krävs en
trygg välfärd så att människornas upplevda trygghet ... även genom att det blir tydligt hur
kommunen fungerar och hur beslut fattas.
Så fungerar kommunens ekonomi : om att trygga kommunens framtid. Jan-Inge Hansson,
Stefan Martinsson. Lättläst om kommunal ekonomi En chans att.
vi lever, med exempelvis ekonomiska förutsättningar och sociala nätverk. En annan . tillvaron
som trygg, meningsfull och hanterbar, så har du lättare att behålla.
Har ni tänkt på att det är mycket som kommunen gör som ni använder varje dag? Som när ni .
Eleverna skickade också med Katarina några tips för framtiden.
Katarina Kjellberg, trafik. Jan Landström, trygg och säker .. och ska skapa tydliga spelregler
för kommuninvånarna . bar utveckling innefattar ekonomisk, ekologisk och ... så generell att
den kan fungera för behov som skiftar över tiden.
I Framtidsbygget – en hel kommun har ett arbete pågått för att se hur kommunen och
ambassadörerna tillsammans kan förbättra arbetet. Projektet rekryterar.
skola, barnomsorg, äldrevård och alla andra kommunala funktioner fungerar. . Mitt hjärta
klappar även för en ökad trygghet, främst bland kvinnor. . Jag vill ta ansvar för kommunens
framtid för att den ska fortsätta expandera och bli ännu . mig själv som en god representant för



kommunens unga och kan på så sätt komma.
En kommun som hamnat i en svår ekonomisk situation tar sig bäst ur situationen genom att gå
. faktorer som skapar problematiken för kommunerna inte går att påverka, så är det . Lagen är
till för att förhindra att ekonomiska problem skjuts upp på framtiden. . en upplevd känsla av
trygghet och kontroll, samt möjligheter till.
31 jul 2017 . En del val gör vår ekonomi sämre. Så tänk över hur valen påverkar ekonomin
både nu och i framtiden, säger Sharon Lavie. Trygga framtiden.
Undermeny för Ekonomi och styrning. Förvaltningar . Undermeny för Så fungerar
kommunen. Så kan du . Undermeny för Trygghet och säkerhet. Val . Pejl på Botkyrka är
kommunens tidning för dig som bor i Botkyrka eller vill . Vi gör nedslag bland spännande
händelser i Botkyrka och vi berättar om planer för framtiden.
Ekonomi och Arbete .. att en handlingsplan upprättas så att en återvinningscentral med
inlämning för försäljning . Vårdnadshavare ska känna sig trygga med att kommunen erbjuder
en skolmiljö som präglas av trygghet och studiero. . och utbud, skulle förstärka Klippans
position som en skolort att räkna med för framtiden.
Här samlar vi information om kommunens ekonomi, styrning och kommunövergripande
kvalitetsarbete. Kommunens styr- och ledningssystem är ett.
19 jun 2017 . Om Knivsta · Jobba i Knivsta kommun · Så fungerar en kommun · Politik och
nämnder . Kommunen vitaliserar sitt demokratiarbete så att civilsamhället kan engagera sig
och bidra till . Barn och unga har en trygg uppväxt; Barn och ungas användande av alkohol
och andra . Knivsta – där framtiden bor.
16 okt 2017 . Lättläst om Landskrona. Sök. Sök. Hem · Lättläst om Landskrona; Så kontaktar
du kommunen. Så kontaktar du kommunen · Så här fungerar.
4 nov 2016 . Värmlands framtid är till för dig som är mellan 18-24 år och vill . Svara du ja på
dessa frågor så kan Värmlands framtid vara något för dig!
På harryda.se använder vi kakor (cookies) för att webbplatsen ska fungera på ett bra . Så
använder vi kakor . I kommunen jobbar vi med ungdomsinflytande på flera olika sätt, bland .
Framtidsspaningen - möjlighet till inflytande för ungdomar . undersöka hur det ser ut med
trygghet och inkludering för unga i kommunen.
Med visionen anger vi en inriktning för hur kommunen ska utvecklas, hur vi . för vägen dit,
ska tillsammans fungera som underlag . går vi gemensamt tryggt in i framtiden. .. på den
ekonomiska, ekologiska och socia la . Så här har visionen.
Sollentuna kommun uppfyller de finansiella målen enligt God ekonomisk . Så styrs Sollentuna
. Om Sollentuna · Påverka · Fråga dina politiker · Integration och mottagande · Trygghet och
säkerhet · Arkiv och . Koncernen Sollentuna kommun (kommunen plus kommunala bolag) .
Utgångsläget inför framtiden är gott.
Hansson, Jan-Inge, 1955- (författare); Så fungerar kommunens ekonomi : om att trygga
kommunens framtid / Jan-Inge Hansson, Stefan Martinsson; 2008.
3 dagar sedan . Mötet syftade till att ge ungdomar möjlighet till att påverka och utöva
inflytande över kommunens framtid. Formen för mötet är ett så kallat ”Open.
Kommun & Politik; / Politik och demokrati; / Så fungerar kommunen. < > . Nämnderna ger
uppdrag och ekonomiska resurser till kommunala enheter eller köper.
Detta är en plan för Aneby kommuns framtid, där visionen ”Ett gott liv i en . Kommunen ska
bidra till att medborgarna i Aneby kommun känner trygg- . och ansvar för en gemensam
ekonomi, med ”en gemensam påse pengar” och där . För att nå ökad samordning inom
verksamheterna och på så sätt utnyttja och använda.
Digitala larm ökar tryggheten för både brukaren och kommunen och på längre sikt kan .
Känslan av trygghet förutsätter givetvis att trygghetslarmet fungerar, men även att . Det är inte



minst viktigt i en framtid då antalet äldre i Sverige blir många fler. . så att alla som behöver ett
trygghetslarm kan få det oavsett var man bor.
Den innehåller bl.a. en omvärldsbevakning där läsaren kan få en inblick i de ekonomiska
framtidsutsikterna, uppgifter om befolkningsutvecklingen i kommunen,.
Vi har en varierad, trygg och attraktiv boendemiljö, med god service och lokala . Vi har en
stabil ekonomi att lämna över till nästa generation • Vi har en hållbar kommunal verksamhet
och det är enkelt för våra invånare att leva miljövänligt. • Vi har ett samhälle där invånare mår
bra och kan påverka sitt liv och sin framtid.
17 mar 2017 . Flyktingmottagande, så fungerar det · Service och stöd för nyanlända . Kalender
för Framtid Sjöbo · Mötesplats Hulta ... Kommunens ekonomi.
hur kommunaltekniken fungerar samt hur trivsam och trygg omgivningen är. Kommunens .
verkan också på kommunens ekonomi. Genom rätta . främst utnyttja den befintliga strukturen
så väl som möjligt. . som formar kommunens framtid.
30 mar 2017 . Det är också roligt att personalen trivs och tycker det fungerar. . anpassar
bemanningen i hemmet så att de säkerställer en trygg och säker.
5 nov 2015 . Alla barn ska känna trygghet i skolan och mötas och utmanas utifrån sina olika
förutsättningar. . I Uppsala ska ojämlikhet och ojämställdhet motarbetas så att de inte . God
ekonomisk hushållning och kommunal ekonomi i balans är . Uppsalas ekonomi och framtid
säkerställs genom att ställa höga krav på.
31 aug 2017 . Översiktsplanen visar riktningen för hur kommunen i framtiden vill utveckla
mark- och vattenanvändningen. . Den har ansvar för hela kommunens utveckling och
ekonomiska ställning. . Uppdraget är att samordna kommunerna så långt som möjligt för att få
en .. Det känns tryggt att bo och vistas i Arboga.
Pris: 319 kr. inbunden, 2008. Skickas inom 1‑3 vardagar. Köp boken Så fungerar kommunens
ekonomi : om att trygga kommunens framtid av Jan-Inge Hansson,.
18 okt 2016 . Vi vill att alla invånare ska känna sig trygga, få den service som behövs . Den
kommunala ekonomin har de senaste åren utsatts för hårda påfrestningar. . måste öka,
framförallt byggnationen av hyreslägenheter så att bland andra . Kollektivtrafiken ska fungera
över hela ön och till våra kranskommuner.
Kommunens inkomster består av kommunalskatt och avgifter för service/tjänster . man
bedriver och vilka verksamheter man planerar att bedriva i framtiden.
kombinerar strävandet efter social- och ekonomisk grundtrygghet med . OCH NATUR. 13.1
MILJÖ FÖR FRAMTIDEN . X Kommunen bör delas in i så få valkretsar som är ...
Sverigedemokraterna menar att friskolorna ska fungera som ett.
9 nov 2015 . I grunden har Trollhättans Stad en sund ekonomi med en soliditet som ligger ...
så de medel kommunen har för att uppnå målen. MRP tas fram efter varje val .. Alla barn i
Trollhättan har rätt att växa upp i ett tryggt och solidariskt samhälle. Vi vill ge alla ...
cykelvägen byggs och att kollektivtrafiken fungerar.
Norrtälje kommun verkar för en god och hållbar ekonomisk, social, ekologisk och
demokratisk .. och mer kunskap är nyckeln till en ljus framtid för barnen och kommunen. . Då
krävs en trygg välfärd så att invånarnas upplevda trygghet ökar.
så kallade göteborgsandan har dessvärre visat sig ha en baksida som bidragit till en
korruptionskultur som skadat .. Trafiklösningar för framtiden . . Göteborgs kommun
garanterar sina invånare social och ekonomisk trygghet. Ingen . nationella värdegrunden är
avgörande för att det demokratiska samhället ska fungera.
4 okt 2017 . Ekonomin är relativt stabil i kommunkoncernen men med en hög . i framtiden
varför fortsatt utvecklings- och effektiviseringsarbete är en viktig.
I en välmående kommun är det viktigt att förutse boendet för såväl individer som samhället .



Det är viktig för både samhället och individen att senioren så länge som möjligt . Åldringen
ska också ha rätt att välja och få en trygg boendeform som ger . problem som de äldre
upplever både i dag och i framtiden är ekonomiska.
För att bli utnämnd till en Säker och Trygg kommun -A Safe Community krävs att kommunen
utgår från sex fastställda, internationella indikatorer vad gäller . flera år har kommunen levt
med betydande befolkningsminskning och ekonomiska . och risksamordnaren samt tekniska
chefen, fungerar som riskhanteringsgrupp för.
KOMMUNCHEFEN HAR ORDET . . OMVÄRLDEN OCH KOMMUNENS EKONOMI
...................................8. FRAMTIDEN ... asylsökande som söker trygghet i vårt land . vår
kommun i framtiden ska kombineras med ett ansvar för kostnaderna så att vi kan ta oss ..
kommunen ska fungera.
Aldrig tidigare har företagarna i Katrineholm varit så nöjda med det lokala . Katrineholms
kommun går mot en fantastisk framtid. .. på frågan om hur dialogen mellan företagen och
kommunledningen fungerar .. Alla kvinnor och män som jobbar i Katrineholms kommun ska
kunna känna den ekonomiska trygghet som en.
Huddinges ekonomi har förbättrats de senaste åren. . och lägger realistiska budgetar som
gagnar huddingeborna och ger en trygg framtid för kommande generation. . Nu är det dags att
ta ansvar för den egna kommunen, så att Huddinges invånare kan få tillgång till den .
Revisorerna ska fungera som ett slags domare.
Götenes framtid vill att kommunen ska skapa en bättre dialog med alla . Detta kommer att ge
dem en så trygg inledning på sitt lärande som möjligt. . Undervisningen i Götene kommun ska
alltid utgå från den enskilda eleven och ekonomi eller .. För att detta ska kunna fungera, måste
alla tätorter ha en väl fungerade.
Kakor används för att webbplatsen ska fungera på bästa sätt. Om du fortsätter, utan att ändra
inställningarna i din dator, så godkänner du att kakor från kiruna.se.
Den kommunala finansieringsprincipen är grundläggande för de ekonomiska relationerna
mellan . historisk förankring bevaras även i framtiden är av stor betydelse för
Sverigedemokraterna. . Sverigedemokraterna vill så långt som det är möjligt verka för
levande, familjevänliga, småskaliga och trygga samhällsmiljöer.
4 sep 2015 . Kommunerna erbjuds olika utbildningskoncept, hur fungerar det? Ett av målen är
att kommunen tar fram en egen handlingsplan med olika . Vi har bland annat marknadsfört
Gilla din ekonomis kurs Trygga din ekonomiska framtid. . Ange din e-postadress så skickar vi
ett mejl när vi lagt upp ett nytt inlägg.
20 maj 2016 . Ekonomichef i Västerviks kommun Christina Bäckström. Foto: . Trots att
regeringen beslutade om ett extra tillskott på tio miljarder så finns det . Hon ser de utmaningar
som SKL flaggar för men känner ändå en trygghet i hur kommunens ekonomi ser ut. ..
Henning Michelsen tror på framtiden i Gunnebo.
Det här är en lättläst sammanfattning om Södertälje kommun. Inga svåra . Hur fungerar
kommunen? Politikerna . Så kan du påverka i kommunen. Det finns.
1971 fogades Mjölby stad, Skänninge stad, Vifolka landskommun, större delen av . Målet var
att så många som möjligt skulle kunna bo och arbeta i samma kommun. . Ja, det vet ingen.
men vi kan önska och planera för den framtid vi vill ha. . Politikerna i Mjölby kommun har
tagit fram en vision som ska fungera som.
trygghet. 22. Så här arbetar vi fram kommunbudgeten. 24 egna lyan en riktig höjdare. 26 .
Oavsett vilket jobb du har är det viktigt att du känner till hur en kommun fungerar och hur .
attraktiv arbetsplats och ha en god balans i ekonomin tycker vi är en självklar förut sättning
för att . bo och verka i Kungsbacka i framtiden.
Om den röda avdelningen på Tallbackens förskola får bestämma skulle framtiden se ut så.



Igår var den röda avdelningen på plats i Nykvarns bibliotek för att.
Verksamhet · Hur fungerar SFP? . Sammanhållningen i kommunen är toppen, med ett
främjande av kommunens . och finska invånare har en så sammanhållande uppfattning om
Österbottens framtid som nu. . Kommunens ekonomi är allt som styr kommunens service. .
Det är kommunens uppgift att trygga allas tillvaro.
kommunens informationskontor, vara”öppna för nyatankaroch strävaefter en . presenterades
ovan,så framstår dettasom enkommun där etiska värden fårett . Även om kommunen
eftersträvar tillväxti såväl ekonomiska som demografiska termer, . också,till
skillnadfrånimaterialet frånFjärde storstadsregionen: Det trygga och.
Lund skapar framtiden med kunskap, innovation och öppenhet. Så låter huvudbudskapet i
Lunds nya vision. Det beslutade kommunfullmäktige under.
4 okt 2017 . Kommunstyrelsen fungerar som kommunens regering. . som kollektivtrafik,
översiktsplanering, information, säkert, personal och ekonomi.
9 jun 2017 . Här har vi samlat tio anledningar varför vi som arbetar här trivs så bra på jobbet i
Alingsås. . Vi erbjuder dig chansen till ett meningsfullt jobb som spelar roll för Alingsås och
vår framtid. . Utan oss skulle staden inte fungera. . Detta gör att vi kan erbjuda dig en trygg
anställning i en stabil organisation.
Hållbarhetsveckan · Borgmästaravtalet · Älmhult är en ekokommun .. Trygghet och folkhälsa.
Visa/ . Så fungerar Älmhults kommun . Miljö- och byggs framtid.
Insatser inom skilda politikområden - ekonomisk tillväxt, miljö och . också beakta och
integreras med program och mål för andra kommunala verksamheter. . arbetet och kombinera
insatser inom olika sektorer så att vi får bestående resultat? . produktionsförmåga samt trygga
en god hushållning med naturresurserna?
grundläggande nivå av ekonomisk och social trygghet. Vi vill bygga en kommun . i tider som
dessa så behövs det extra åtgärder från kommunen för att kunna .. Som framtiden ser ut för
Falkenbergs kommun kommer det eventuellt bli högre .. aspekten är dock att kulturarvet
fungerar som ett sammanhållande kitt. Varje.
ISBN: 9789172510722; Titel: Så fungerar kommunens ekonomi : om att trygga kommunens
framtid; Författare: Jan-Inge Hansson - Stefan Martinsson; Förlag.
Kursplan för Ekonomisk och politisk styrning i socialt arbete. Economic and . förstå de
ekonomiska sammanhangen, hur kommunal ekonomi är uppbyggd och hur ekonomisk
styrning fungerar; beskriva . Hansson, Jan-Inge; Martinsson, Stefan Så fungerar kommunens
ekonomi : om att trygga kommunens framtid. [Omarb.
14 dec 2016 . Så vill jag att det ska vara i framtiden också. FILIPH , 9 . hållbarhetsfaktorerna
är; Ett tryggt och robust . Ekonomi. 10. Natur. 10. Historia. 11. Åtvidaberg – kommunen med.
12 .. av åtgärder som fungerar i varje medarbetares.
Centrala ekonomiska begrepp och sammanhang förklaras tydligt. Läsaren får följa
verksamheten i den fiktiva kommunen Drömköping genom arbetet med bl.a.
Kommunexperten fokuserar sitt innehåll på kommunalekonomiska analyser. . Det ser bra ut
för Nyköpings framtid och det ökar tryggheten för alla anställda och . Om Nyköping ligger bra
till för ditt företag så kan du tryggt investera till och med . På nykoping.se använder vi cookies
för att webbplatsen ska fungera på ett bra.
De fakturor kommunen skickar till dig kan betalas via autogiro eller bankgiro. Autogiro är ett
enkelt och tryggt sätt att betala fakturor och kostar inget extra. . Fakturan skickas till dig som
vanligt så att du vet hur mycket som kommer att dras från ditt . Innan autogirot fungerar kan
det komma en faktura med belopp på.
Köp Så fungerar kommunens ekonomi : om att trygga kommunens framtid på CDON.COM.
Låga priser och snabb Fler titlar med Hansson, Jan-Inge. Visa alla.



2008. Köp Så fungerar kommunens ekonomi : om att trygga kommunens framtid
(9789172510722) av Jan-Inge Hansson och Stefan Martinsson på.
Läsbitar : berättelser från Sverige · Jan Hansson. Innbundet. 2008. Legg i ønskeliste. Så
fungerar kommunens ekonomi : om att trygga kommunens framtid av.
Samtidigt planerar kommunen att göra nyinvesteringar på drygt 104 miljoner nästa år. .. Mora
kommun har tagit fram förslag på hur ungdomsfrågorna ska hanteras i framtiden. . är otroligt
populär och vi arbetar förfullt för att den ska fungera igen under vecka 45. . Mikael
Rainersson blir ny ekonomichef i Mora kommun.
Så fungerar kommunens ekonomi - Om att trygga kommunens framtid . framtid; Författare:
Jan-Inge Hansson - Stefan Martinsson; Förlag: Kommunlitteratur.
1. Sammanfattning av kommunens ekonomi . munens ekonomi fungerar. z. ○ Hur mycket .
sättningar för att kommunen även i framtiden kan . Så här används 100lappen som du betalar i
skatt år 2011: . trygga den framtida välfärden.
Hur ser det ut i din kommun? . Så stor är pensionsskulden i DIN kommun . enligt
pensionsavtalet i framtiden har rätt att få ut i form av kommunal pension.
Det innebär att jag också är ledamot och förste vice ordförande i kommunens
krisledningsnämnd. . Det innebär att alla växjöbor ska med in i framtiden och att vi ska möta
framtiden på ett ekologiskt, socialt och . Undermeny för Så fungerar kommunen . Undermeny
för Ekonomi . Undermeny för Trygghet, säkerhet och kris.
6 dagar sedan . Resultatet finns i vår framtidsvision som även ska fungera som översiktsplan, .
en god och genomtänkt framtid för kommunen, snarare än att hoppas på att omvärlden . Så
resonerade de kloka människor som 1952 blev de första att styra den . En vänlig kommun att
känna sig trygg i. . Ekonomi · E-faktura.
4 apr 2017 . Därför behöver vi kommunala beslutsfattare som ser i vilken riktning världen . En
trygghetsskapande känsla av att det finns hjälp för den som behöver det . och
hälsovårdstjänsterna så att antalet enheter är mindre men fungerar bättre än tidigare. .
Kompetens är den viktigaste resursen i dagens ekonomi.
14 aug 2017 . Kommunens ekonomi . Vid mötet diskuterades tre alternativa lösningar för
skolans framtid; . med tema trygghet av Ung i Värmdö, trygghetsrådet och Polisen. . ”Tycker
du att kommunen ska ta fram en ny skolorganisation med berörda . Värmdö kommuns
översiktsplan 2012–2030 ett så kallat prioriterat.
8 feb 2017 . strategiska framtidsfrågorna så att Hallstahammars kommun kan utvecklas på ett
positivt . Kommunen ska upplevas som är trygg och säker.
behandlar ekonomiska, sociala och ekologiska aspek ter. . samhället ska kunna fungera.
Viktigast är . planering för stadsbilden så Skelleftedalen blir hållbart i framtiden. . raktären ska
vara en robust och trygg kommun med valfrihet i.
beskrivning av kommunens och koncernens ekonomiska situation. . Det här är en viktig
satsning för att skapa en trygg och . Ett brett framtidsinriktat arbete för att utveckla
Örnsköldsvik har pågått i sexton år och en viktig del i detta har varit det breda ..
Kommunallagens krav, där anges att budgeten ska upprättas så att.
värde för individen prövas - som en plats att tryggt lämna bakom sig för nya erfarenheter . 4.6
Två undersökningar om barnfamiljer med knapp ekonomi Hjort och . Den kan i stället komma
att präglas av oro för ekonomi, barnens situation och framtiden både på kort och på lång sikt. .
Den gjordes i Landskrona kommun.
GIS-strategi för Gävle kommun – GIS skapar framtidens samhälle i Gävle ... kommunen
genom sin och andras användning av GIS aktivt kommer att medverka . För att uppnå
visionen har ett antal så kallade SMARTa mål tagits fram med . handlar det om att förenkla
vardagen och skapa trygghet för kommunens invånare.



Men vi vill inte växa på vilket sätt som helst. Vi vill leva vår värdegrund och bygga framtiden
på fyra kriterier: hållbarhet, attraktivitet, trygghet och tillväxt.
1 apr 2016 . samtidigt som det även i framtiden ska finnas kommunal service i alla . Det är
viktigt att människor känner sig trygga i att det finns ... Den av staten fastställda nedre gränsen
för den ekonomiska utvecklingen, det så kallade balanskravet, innebär att ... även fungera som
ett led i kvalitetssäkringen.
Det är kommunens medborgare som röstar in förtroendevalda i kommunfullmäktige.
Kommunfullmäktige fungerar som kommunens ”riksdag”, fattar de.
med ekonomisk plan 2018-2019. 2016-11-02 .. och trygg kommun att bo, verka och leva i. Så
ska det förbli. . PLANERAS ATT ANVÄNDAS UNDER 2017 SÅ HÄR: 1:61 kr .
övergripande ansvar i kommunen för ekonomi-,. HR-, IT- . intäkterna och säkrar kommunens
framtid. .. För ungdomar fungerar fritidsgårdarna som.
Vi vill skapa förutsättningar för jobb och tillväxt i hela kommunen. .. ekonomiska
generationsansvaret med trygga och stabila överskott så att vi . att pendla eller flytta till ett nytt
jobb kommer också arbetsmarknaden att fungera .. Vi vill fortsätta att driva Kungälvs
kommun in i framtiden i samma anda som vi gjort de senaste.
Delkurs 2 Ekonomi inom kultur, fritid och idrott, 7,5 hp . (2008) Så fungerar kommunens
ekonomi: om att trygga kommunens framtid, Kommunlitteratur, (77 s.)
14 sep 2017 . Konferens för kommun- och stadssekreterare samt ekonomi- och
förvaltningsdirektörer. Benjamin . trygga sig på gällande lagstiftning”. •. Därmed . för
kommunens eget bruk och som fungerar som stöd i ledarskapet. 14.9.2017. 4. Page 5.
Kommunernas och samkommunernas ekonomi nu och i framtiden.
Kommunallagen säger att alla kommuner och landsting varje år ska upprätta en budget för
nästa kalenderår. Budgeten ska upprättas så att intäkterna överstiger.
17 mar 2017 . Från och med nästa år ska Kristianstads kommun göra preventiva hembesök
hos äldre för att skapa trygghet, bryta isolering och även.
Jämför priser på Så fungerar kommunens ekonomi: om att trygga kommunens framtid
(Inbunden, 2008), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att.
7.1 God ekonomisk hushållning ur ett verksamhetsperspektiv . .. Lerum är en kommun med
trygga förskolor, bra skolor och en äldreomsorg med . avsiktsförklaringar med exploatörer
och vi bjuder in så- . Budget. Utifrån Framtidsbilder 2018 ska budgeten sätta ramen . att den
grundläggande infrastrukturen fungerar och.
Nynäshamns kommuns viktigaste inkomstkälla är kommunalskatten, det vill säga . pengar som
går till skatt hittar du på sidan Så används mina skattepengar.
Förutom sin särprägel som en ö-kommun så präglas Öckerö kommun även av . från
kommunen, skulle kunna fungera väl tillsammans med möjligheten att . vilka ekonomiska
förmåner, arvode och pension som ska vara knutet till den. . stort värde i att de
förtroendevalda känner sig trygga och sedda i sitt uppdrag, vilket.
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